
SÅLD

REF. ALT45102

329 000 € Herrgård - Såld
Herrgård med 1 Sovrum med 79m² terrass till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03509

1
Sovrum  

1
Badrum  

135m²
Planlösning  

10.085m²
Totalyta  

79m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

1-rumshus på landet med en terrass på 79 m² till salu i
Altea, Costa Blanca.

Lucas Fox presenterar denna rustika fastighet för att renovera i en lugn naturmiljö,
belägen mycket nära den pittoreska staden Altea la Vella. Med en generös tomt på 18
948 m² och ett registrerat hus på 135 m² byggt erbjuder denna fastighet oändliga
möjligheter för den som vill skapa en fristad mitt i naturen.

Hemmet erbjuder imponerande panoramautsikt som tar in det omgivande landskapet
och en perfekt miljö för att koppla av och koppla av från stadens liv och rörelse.
Eftersom det är beläget i en naturlig miljö, erbjuder det fantastiskt lugn.

Gården har alla nödvändiga bekvämligheter för att leva bekvämt, såsom elektrisk
anslutning, dricksvattenförsörjning, telefonlinje och bevattningsvatten för jordbruket.
Dessutom har huset många fruktträd, såsom loquats, citroner och apelsiner.

Det befintliga huset kräver omfattande renoveringar, så du kan anpassa det efter din
smak och behov och skapa ett halvvägshus. Med ett preliminärt renoveringsprojekt
tillgängligt som exempel kommer du att kunna visualisera hur huset skulle se ut efter
den totala ombyggnaden. Det preliminära utkastet erbjuds endast i
informationssyfte. Det bör noteras att projektet inte ingår i priset.

Denna rustika fastighet kan vara en lovande investering för den som letar efter en
lugn tillflyktsort mitt i naturen, med friheten att designa och renovera hemmet efter
mått. För mer information, kontakta oss på altea@lucasfox.es.

lucasfox.se/go/alt45102

Utsikt över bergen, Naturligt ljus, Utsikt,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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